
B2B Connect
Poznámky k vydání
25.03.2024 B2B Connect
12.2023



Co je nového ve vydání 25.03.2024

• Rychlá změna rozložených pohledů
• Přechod z nákupního košíku na seznam dílů
• Výběr podskupiny s náhledem obrázku
• Nastavení filtrů v katalogu
• Zvýraznění aktuálního výběru navigace
• Zaškrtávací pole v nákupním košíku
• Číslo objednávky v přehledu objednávek
• Časové okno pro doručení a vyzvednutí (ETA)



Pod rozloženým pohledem je nyní
integrován posuvník, který umožňuje
rychlou změnu kusovníků. Posouvání je
možné v rámci hlavní skupiny a mění
nejen výkresy, ale i podskupiny. Můžete
kliknout na příslušný obrázek
v posuvníku nebo použít symboly šipek
v rozloženém pohledu. Tuto funkci je
také možné ovládat pomocí kláves se
šipkami na klávesnici.

Rychlá změna 
rozložených pohledů



Kliknutím na podtržený název dílu se
vrátíte zpět do katalogu dílů. Zobrazí se
kusovník a rozložený pohled, ze kterého
jste díl přidali do nákupního košíku.
U dílů, které jsou přepravovány jinými
prostředky, např. byla přidána funkce
vyhledávání, nelze poskytnout žádné
přesměrování.

Přechod z 
nákupního košíku 
na seznam dílů



Výběr podskupiny 
s náhledem obrázku

Abychom usnadnili hledání zboží,
zobrazujeme nyní rozložené pohledy ve
výběru podskupiny. Toto zobrazení je
k dispozici jak v záznamu dle typu, tak v
katalogu dílů specifických pro vozidlo.



Díky funkci filtrování je seznam dílů
přizpůsoben vlastnostem vozidla.
Deaktivací těchto filtrů je také možné
zobrazit díly, které nebyly nainstalovány
ve vozidle, do kterého jste nastoupili.
To znamená, že lze najít i alternativní
díly. Ve výchozím nastavení je tento filtr
povolen, aby byla zajištěna přehlednost
kusovníků.

Nastavení filtrů 
v katalogu



Vybraná kategorie, hlavní a podskupina
jsou zvýrazněny v rozevíracím seznamu
na stránce kusovníku a zobrazeny
uprostřed seznamu pro lepší přehled
o aktuálním výběru.

Zvýraznění 
aktuálního výběru 
navigace



V nákupním košíku jsou nyní zaškrtávací
pole vložena na všech úrovních. Pomocí
těchto zaškrtávacích polí lze vybrat nebo
zrušit výběr celých nákupních košíků. Při
placení budou brány v úvahu pouze
vybrané položky.
Pokud jsou v nákupním košíku vybrané
i nevybrané položky, je to označeno
„-“ v zaškrtávacím poli vyšší úrovně.

Zaškrtávací pole 
v nákupním košíku



V historii objednávek si nyní můžete
zobrazit číslo objednávky, které jste
zadali při placení, jako alternativu k číslu
přidělenému systémem. Jediné, co
musíte udělat, je kliknout na ikonu
změny v záhlaví vedle položky „Číslo
objednávky“.

Číslo objednávky 
v přehledu 
objednávek



Časy doručení a vyzvednutí se zobrazí
u pokladny. Na základě dostupnosti
objednaných dílů budete informováni
o době potřebné k převzetí zboží.
Předpokladem je, že váš prodejce tyto
údaje poskytl.

Časové okno pro 
doručení a 
vyzvednutí (ETA)


